MR. PAD

Authentische chinesische

und thaillandische Kuche
heildt Sie Willkommen!

04152-137 76 77
0176 - 76491117

Geesthachter Strasse 61
21502 Geesthacht
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Eiersuppe '>°
mit Hihnerfleisch

Pekingsuppe "%

sauer-scharf-Suppe mit Entenfleisch

Huhnerfleischsuppe ™ °°
mit chin. Pilze und Bambus

Wan Tan Suppe ' >®

mit Schweinefleisch

Wan Tan Suppe ' '->®

mit Hihnerfleisch

Currysuppe *21'9¢
mit Glasnudeln und Rindfleisch

Kroepoek 8 '
Krabbenchips

Hausgemachte Chicken Wings™'® ©
6 Stlick

Hausgemachte Frithlingsrollen grof3™'

mit Hahnchen

Frihlingsrollen klein™
vegetarisch, 6 Stuck

Curry-Ecken-Currygemuse™
vegetarisch, 6 Stuck

Asia Mix3 8

Kroepoek, mini Frihlingsrollen, Curry-Ecken,
gebackene Wan Tan mit suf3-sauer Sol3e

Gebackene Wan Tan 7 Stck''-8

mit Schweinefleisch, sul3-sauer-Sol3e

Gebackene Wan Tan 7 Stck -8

mit Huhnerfleisch, stil3-sauer-Sol3e

Hausgemachte Friihlingsrolle™

mit Hackfleisch, Gemuse, Glasnudeln und
Sweet-Chili-Sol3e, 3 Stlck

Gebackene Garnelen
Tempura, 6 Stlck

Gebratener Reis &'
mit Gemuse, Ei

Gebratener Reis '3
mit Huhnerfleisch, Gemuse, Ei

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

1,50€
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

6,00 €

4,50 €
4,50 €

4,00 €

4,50 €

8,00 €

8,00 €
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Gebratener Reis "3 '"¢
mit Rindfleisch, Gemuse, Ei

Gebratener Reis 38!
mit Shrimps, Gemuse, Ei

Gebratener Reis '3
mit knuspriger Ente, Gemuse, Ei, sul3-sauer-Sol3e

Gebratener Reis "3 '"¢
mit Rind und Huhn, Gemuse, Ei

Nasi Goreng "*° )
mit Huhn, Ei und Shrimps in Curry

Gebratener Reis

mit knuspriges Huhn, Gemuse, Ei und suf3-sauer-Sol3e

Gebratene Nudeln® "
Mit Gemuse

Gebratene Nudeln®@ '
mit Hihnerfleisch und Gemuse

Gebratene Nudeln® "
mit Rindfleisch und Gemuse

Gebratene Nudeln™> 8"
mit Shrimps und Gemuse

Gebratene Nudeln™
mit knuspriger Ente, Gemuse, sul3-sauer-Sof3e

Gebratene Nudeln™® '
mit Rind, Huhn und Gemuse

Gebratene Nudeln® '
mit Tofu und Gemuse

Bami Goreng %' )
mit Huhn und Shrimps in Curry

Gebratene Nudeln™® '
mit knuspriges Huhn, Gemuse, sul3-sauer-Sol3e

Huhnerfleisch™?%' )}
nach Szechuan Art mit Gemuse

Huhn Chop-Suey > & "

mit frischer Gemusemix

Knuspriges Hiilhnerfleisch™®?®
mit sufl3-sauer-Sol3e, Ananas

Knuspriges Huhnerfleisch™?%'" )
Canton Art, pikant

Knuspriges Hlihnerfleisch™®'° )}
mit Currysol3e

Knuspriges Hiihnerfleisch”-® }
nach malaysischer Art, Erdnusssol3e

9,00 €
10,00 €
11,50 €
10,50 €
10,50 €

10,50 €

8,00 €
8,00 €
BU0E
10,00 €
11,50€
10,50 €
8,00 €
10,50 €

10,50 €

1050 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

11,00 €
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Gebratenes Huhnerfleisch™® "
mit Cashewnussen

Knuspriges Schweinefleisch™
mit sul3-sauer-Sol3e, Ananas

Knuspriges Schweinefleisch™?®" }
Canton Art, pikant

2 mal gebratenes Schweinefleisch™ %' )
mit Gemuse

Rindfleisch Chop-Suey %'

frischer Gemusemix

Rind nach Szechuan Art>%'"“ ))
frischer Gemusemix

Rindfleisch™ &' 12¢
mit frischem Brokkoli und Austernsole, pikant

Rindfleisch™> 68 11.C
mit chin. Pilze und Bambus

Gebratener Rindfleisch™ &' ¢
mit Glasnudeln

Gebratenes Rindfleisch™® "¢
mit Zwiebeln

Knusprige Ente™®°
mit stf$-sauer-Sol3e

Knusprige Ente>° "
mit Gemusesol3e

Knusprige Ente”® )
mit malaysische Erdnusssol3e

Knusprige Ente 3 1° )
mit Currysol3e

Ente Chop-Suey %"

frischer Gemusemix

Gebratene Ente ¢3!
mit chin. Pilze, Bambus und Knoblauch

11,00 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €

11,00 €

V2,0
12,50 €
13,00 €
12,50 €
12504

12,50 €
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EMS3.

Knuspriges Fischfilet->°®

mit suf3-sauer-Sol3e

Knuspriges Fischfilet' >>%'" )

nach Canton-Art

Knuspriges Fischfilet=*51° )

mit Currysol3e

Knusprige Garnelen' 38
mit sul3-sauer-Sol3e

Garnelen™ %812
mit chin. Pilze und Bambus

Garnelen Chop-Suey % '
frischer Gemusemix

Garnelen nach Szechuan Art>%'"'2 )}

Gebratene chin. Pilze und Bambus™ %3 "

Gebratener Tofu %'
Mit Gemuse

Gebratene Sojasprossen™>®'" ))
mit Paprika, Knoblauch und Champignons

Gebratener frischer Gemusemix™® '
Curry Gemiisepfanne™? ))

Ente 8 Kostbarkeiten™°?% ' 12

mit Huhn, Garnelen, chin. Pilze, frischem Gemiuse und Knoblauch

EM2. 4 Kostbarkeiten %38

mit Huhn, Rind, Schwein und Shrimps
Huhn Spezial® )

mit Shrimps, Zwiebeln, Champignon und Knoblauch

10,50 €
10,50 €
10,50 €
12,50 €
12,588
12,50 €

12,50 €

9,00 €
9,00 €

9,00

9,00 €
9,00 €

14,50 €
13,00 €

11,50 €

Gegen einen Aufpreis von 1,00 € kann man bel allen Gefichte
auch Reis statt Nudeln bzw. Nudeln statt Reis bestelien.
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T1.
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Pattaya Ente>%'*'" } 13,00 €

knusprig, mit Cashewnussen, Kokosmilch und rotem Curry

Ped Gai Thod (2in1) %3 '%¢ ) 13,00 €
mit knusprigem Huhn und knuspriger Ente und Kokosmilch
Rind-red-Curry 22 '¢ )} 11,50 €
mit Zuccini, Aubergine, Zwiebeln, Bambus, Paprika, Kokosmilch

Panang Nua=%'"¢ )) 11,50 €
Rindfleisch mit Gemiuse, Kokosmilch, Erdnuss

Gang Know Wan Nia>%'%% ) 11,50 €
Rindfleisch mit griinem Curry, Basilikum in Kokosmilch

Gang Thai Gai > )) 11,50 €
Huhn mit Gemuse, Basilikum in Kokosmilch

Gang Thai Tofu =& "' )} 11,00 €
mit frischem Gemuse, Ingwer, Basilikum und Chili

Pad Thai27%'" ) 11,00 €
Gebratene Reisnudeln nach thailandischer Art

Gang Matsaman Gai %°"° 11,50 €
mit Basilikum, Kokosmilch

Panang Gai >*" )) 11,50 €
Huhn in Kokosnussmilch, Basilikum

Phad Gai'>® " )} 11,50 €
mit grinem Curry, Hihnerfleisch in Kokosmilch,

Basilikum

Gang Gung 2% '%12 )} 12,50 €
Garnelen, rotem Thai Curry, Kokosmilch, Gemuse

Nuia Pad Grapau™® ' )} 11,50 €

mit Rind, frischem Gemuse, Ingwer, Basilikum und Chili

Tom-Kha-Gai '*?)) 4,80 €
Kokosnussmilchsuppe mit Huhn
Tom Yum Gai ~® )) 4,80 € |
Zitronensuppe mit Huhnerfleisch F
Tom Yum Gung ~° )} 520 €

Zitronensuppe mit Garnelen und Gemuse




Mittagstisch

Dienstag - Samstag 11:30 - 16:00

Alle Speisen werden mit Reis-Bellage serviert

7,50 €

M1 Gebratener Reis ' '"mit Huhn Gemiise und Ei
M2 Gebratene Nudeln™ ° ""mit Huhn und Gemise

8,20 €

M3 Rind nach Szechuan Art %" Sscharf ”

M4 Huhn Chop-Suey*5' % it frischem Gemise

M5 Huhn nach Szechuan-Art>&"" )

M6 Gai Priauw Wan™® 9"Ckmjsprit_:;es; Hihnerfleisch und sufS-sauer Solse
M7 Rindfleisch™ %" “mit Zwiebeln .
M8 2 mal gebratenes Schweinefleisch™?® ''scharf )

y
M9 Ente Chop-Suey ' ® ''mit frischem Gemiise
M10 Knusprige Ente™® ''mit sii-sauer-SoRe

Prig

M11 Knusprige Ente ™ ® "nach Szenchuan Art ”
M12 Gﬁng Dﬁng Gai % ® "Huhnerfleisch mit rotem Curry in Kokosmilch ”
M13 Phad Pak Tofu %% ' "Gemiise, Kokosmilch, rotem Curry ”
M14  Gang Matsaman Gai #® "°Hiihnerfleisch in Kokosmilch
M15 Two in One %% ° %Gebackenes Hiihnerfleisch, Ente mit Kokosmilch ”
M16  Gebackener Fisch™' % °mit siiB-sauer-SoBe

EXTRAS DESSERT
E1l. Cashewniisse” 2,00 € D1. Gebackene Bananen™ “mitHonig 3,00 €
E2. SiiB-sauer-Sofe 1,50 € D2. Gebackene Ananas™ “mit Honig 3,00 €
E3.” Canton-Art-Sof3e™ & 1"A 1,50 € D3. Mochi (Erdbeer, Schokolade)™© 3,50 €
E4. CurrysoBBe™®'0A 1,50 € D4. Bananenrolle™ 6 stiick 3,00 €
E5. Szechuan-Sofle™?®'"A 1,50 €
E6. Sweet-Chili-SoBe™®* 1,20 €
E7. Soja-Sofle™ 0,50 €
E8. Originale malaysische 2,00 €
Erdnusssof3e”
E9. Sambal Oelek 1,00 €
E10. Glickskekse 0,30€
E11. Extra Reis 1,50 €
E12. Stabchen 0,20 €
*Allergien:
01 - Eler 05 - Sesamsamen 09 - Lupine Zusatzstoffe
02 - Fisch 06 - Schwefeldioxid und Sulphite 10 - Schalenfriichte
03 - Krebstiere 07 - ErdlUsse 11 - Sojabohnen B - Antioxidationsmittel
04 - Milch 08 - Glutenhaltiges Getreide 12 - Welichtiere C - Natrium

13 - Sellere




Offnungszeiten
Dienstag - Samstag
11:30 - 21:00

Sonn- und Feiertag:
12:00 - 21:00
Montag: geschlossen

Authentische chinesische
und thailindische Kiiche

Geesthachter Strasse 61
21502 Geesthacht

1377677 1%
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M-4,00€
L-4,50€
Extra Topping-0,50€
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FRUIT

Nas

01 Lemon ‘
02 Lychee @
=~ 03-Cherry ﬁ

| 04-Erdbeer &g
C § 05-Himbeer @
t 06 - Mango ‘
:) 07 -Ananas .

)( 08 - Pfirsich ‘
D 09-Trauben &

( 10-Blueberry = -%’
= ® 11- -Maracuja @ _
= 12-Green Apple @

LC 13-Kiwi @& |

14 Red Guava &
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MILK TEA

21-Taro W

22 - Matcha
23 -Mango i
24 - Erdbeer &g
25 - Vanille *
26 - Chocolate @
27-Banane \gf

28 - Honigmelone .
29 - Classic Milk Tea '

30-Mandeln &
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